Garten - Kultur #2067
Pflanze # 115 (Neu): Heidelbeeren

Heidelbeeren - 2024-01
01.07.2024 19:00 - Ralph Twele

Status: Ernte begonnen

Prioritat: Normal

Ort: Hauswand Sid

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

01.01.2024
30.06.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2068: 01.01.: Jahresbeginn
Meilenstein # 2071: 30.06.: Ernte begonnen
Meilenstein # 2095: 15.04.: Blite beginnt
Meilenstein # 2096: 26.06.: Erste reife Beeren

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 01.07.2024 19:04 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Ernte begonnen geédndert

#2 - 14.07.2024 19:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240415_091424_889.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240415_091410_180.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 14.07.2024 19:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240626_201039_698.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG 20240626 201049 _479.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 14.07.2024 19:42 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240630_211617_778.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20240415_091424_889.jpg
IMG_20240415_091410_180.jpg
IMG_20240626_201039_698.jpg
IMG_20240626_201049_479.jpg
IMG_20240630_211617_778.jpg

27.01.2026

391 KB
372 KB
1,16 MB
1010 KB
158 KB

14.07.2024
14.07.2024
14.07.2024
14.07.2024
14.07.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

