

Garten - Kultur #2067

Pflanze # 115 (Neu): Heidelbeeren

Heidelbeeren - 2024-01

01.07.2024 19:00 - Ralph Twele

Status:	Ernte begonnen	Beginn:	01.01.2024
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	30.06.2024
Ort:	Hauswand Süd	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2068: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 2071: 30.06.: Ernte begonnen			Geschlossen
Meilenstein # 2095: 15.04.: Blüte beginnt			Geschlossen
Meilenstein # 2096: 26.06.: Erste reife Beeren			Geschlossen

Historie

#1 - 01.07.2024 19:04 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Ernte begonnen geändert

#2 - 14.07.2024 19:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240415_091424_889.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240415_091410_180.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 14.07.2024 19:41 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240626_201039_698.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240626_201049_479.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 14.07.2024 19:42 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240630_211617_778.jpg* wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20240415_091424_889.jpg	391 KB	14.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240415_091410_180.jpg	372 KB	14.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240626_201039_698.jpg	1,16 MB	14.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240626_201049_479.jpg	1010 KB	14.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240630_211617_778.jpg	158 KB	14.07.2024	Ralph Twele